
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Název a číslo veřejné 
zakázky: 

 
„Tělocvična Hartmanice“ 

 

 

Zadavatel 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

 

Město Hartmanice 

Sídlo/Místo podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu: 

 

Hartmanice 75, Sušice 342 01 

IČ: 00255467 

Profil zadavatele: http://muhartmanice.profilzadavatele.cz/ 

Osoba pověřená 
zadavatelskými 
činnostmi: 

Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a partneři; 
Mgr. Jan Dáňa, advokát 
Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6 

Telefon, fax: 224 232 611, 233 313 067 

E-mail: jan.dana@akdpp.cz 



2 

 

1. Informace o druhu, typu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 
Zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů na stavební práce: 
 

Název CPV 

 
„Tělocvična Hartmanice“ 

 

 
Rekonstrukce budov 

45454100-5 
 

 
Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): do  9.900.000,- Kč 

 

a. Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce Tělocvičny Hartmanice.  

 
Jedná se o stavební úpravy objektů Tělocvična Hartmanice. 
 
Předmět zakázky zahrnuje rovněž zpracování realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) v 8-mi 
vyhotoveních (7x tisk + 1x dig.forma) a zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) ve 
4 vyhotoveních (3x tisk + 1x dig. forma). 
 
Podrobně je předmět zakázky vymezen v projektové dokumentaci (dále jen „PD“) a ve smlouvě o dílo, které jsou 
součástí příloh této zadávací dokumentace. 
 
Poptávaná činnost se vztahuje k projektu „Tělocvična Hartmanice“, ke kterému je zpracována projektová 
dokumentace pro provedení stavby zpracovanou společností ATELIER U5 s.r.o., Projekční kancelář, Rolní 826, 
Klatovy (duben 2013). 
 
 

b. Místo plnění: Tělocvična Hartmanice na pozemcích st. parc. č. 125, a parc.č. 94/5 v k.ú. Hartmanice I. 

 

c. Doba plnění zakázky:   

 Předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy; 

 Předpokládaný termín ukončení plnění: nejpozději do prosince 2014 

 

2. Lhůta pro podání nabídek 

 
 
2.1  Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 
 
Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy.   
    
 
2.2  Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  
 
Datum: 18. února 2014    Hodina:   12:00  hod 
 
 
 

3. Místo pro podání nabídek  a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

 
Nabídky budou podány v souladu s ustanovením § 69 zákona. Nabídky budou doručeny na adresu: Advokátní 
kanceláře Dáňa Pergl a partneři, Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6 v uzavřených obálkách označených 

názvem veřejné zakázky s poznámkou „NEOTVÍRAT“ a adresou uchazeče.  
 



3 

 

4. Otevírání obálek s nabídkami 

 
4.1  Termín otevírání obálek s nabídkami: 

 
Datum: 18. února 2014    Hodina:    12:00  hod 

 
 
4.2  Místo otevírání obálek s nabídkami: 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese: Advokátní kanceláře Dáňa Pergl a partneři, Na 
Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6 

 
4.3.   Ostatní údaje pro otevírání obálek s nabídkami: 

 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně jeden zástupce uchazeče, který podal nabídku do 
konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou.  
 
 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 
 
Vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů  
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních, ekonomicko finanční způsobilosti a technických 
kvalifikačních předpokladů dodavatele. Podrobnou specifikaci požadavků na prokázání kvalifikace a způsobilosti 
v souladu s textem výzvy stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci, a v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
 

6. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace dle § 48 zákona  

 
 

Zájemci, kterým byla doručena výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace, již obdrželi kompletní zadávací 
dokumentaci společně s touto výzvou. Zadávací dokumentace je rovněž zpřístupněná na profilu zadavatele. 
 
 

7.  Údaje o hodnotících kritériích  

 
Základním kritériem hodnocení je: 
 
 

 Nejnižší nabídková cena bez DPH ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm.  b) zákona. 
 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková cena bude uvedena na krycím listu 
nabídky (viz příloha č. 2 zadávací dokumentace). Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími 
podmínkami. Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«!  
 

 

 

 

8.  Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 

 
Délka zadávací lhůty: 180 dní  

 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel 



4 

 

v souladu s tímto zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 zákona nebo do 
zrušení zadávacího řízení. 
 
Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení rozhodnutí 
zadavatele o námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít 
podle zákona smlouvu. 
 
Je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), 
zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu 
o takovém návrhu. To platí obdobně i pro případ, je-li správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele zahájeno 
Úřadem z moci úřední; v takovém případě neběží lhůta ode dne zahájení správního řízení. Zadávací lhůta neběží 
rovněž po dobu, ve které má zadavatel podle rozhodnutí Úřadu učinit nápravné opatření podle § 118 odst. 1 
zákona; o této skutečnosti je zadavatel povinen informovat dotčené uchazeče a zájemce. 
 
 
 
 

9.  Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 
 

 Příloha č. 1 –  zadávací dokumentace včetně příloh 
 
 

V Praze dne 29. ledna 2014 
 
 
 

 
 

 
…………………………………….. 

Mgr. Jan Dáňa, advokát 
osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

 


		2014-01-28T17:02:16+0100




